－ 1 －

固定资产投资项目代码：

31011233280090120221A3101015

项目编号：202250123076

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源选预变〔2024〕8 号

—————————————————

关于变更纪展东路（纪翟路-蟠林路）道路新建工程

建设项目规划土地意见书的决定

上海市闵行区交通委员会：

你（单位）填报的 20240514132090《上海市<建设项目

规划土地意见书>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、

资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源选预〔2022〕54 号文核定

（沪闵书(2022)BA310112202200749）建设项目规划土地意

见书。现因你单位在办理纪展东路拟征地相关手续时，发现

本项目规土意见书选址范围中，纪展东路与申潮路道路交叉

－ 2 －

口处的用地约 774.1 平方米已经纳入繁兴路（申潮路）道路

工程的划拨决定书范围内，为了避免重复征地，你单位申请

对原核发的规土意见书的用地范围、道路长度、用地面积进

行变更。。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

城乡规划、土地、建设管理等有关规定，我局准予变更下列

内容：

1、建设项目用地面积由 20931.6 平米变更为 20243.0

平米。

2、道路长度由 852 米变更为 820 米，同步变更核发的

规土意见书附图。

3、本次变更仅涉及上述两项内容，其余道路起讫范围、

红线宽度及道路等级等要素均与原核发规土意见书一致。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2024 年 5 月 20 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2024 年 5 月 21 日 印发

		2024-05-21T08:35:54+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。